
 

 

UCHWAŁA NR VIII/60/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczytna  

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę  

na obszarze Gminy Szczytna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczytna obejmuje Szkołę Podstawową 

im. Orła Białego w Szczytnej ul. Kościelna 6, 57-330 Szczytna. 

§ 2. Ustala się dla Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Szczytnej obwód obejmujący miasto i gminę 

Szczytna. Do obwodu szkoły należą: 

1) ulice: Akacjowa, Batorów, Bobrownicka, Bobrowniki Stare, Borowina, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, 

Dojazdowa, Golfowa, Górska, Handlowa, Jaśminowa, Jana Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, Hugona 

Kołłątaja, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Janusza Korczaka, Wojciecha Kossaka, Kościelna, 

Marcina Kromera, Krótka, Kryształowa, Leśna, Lipowa, Ludowa, Łąkowa, Nadrzeczna, Piekielna Góra, 

Pocztowa, Polna, Polne Domy, Robotnicza, Słoneczna, Stroma, Sudecka, Szklana Góra, Szklarska, 

Szkolna, Henryka Sienkiewicza, Szpitalna, Wiejska, Wolności, Wiosenna, Zacisze, Zamkowa, Złota; 

2) miejscowości: Chocieszów, Łężyce, Niwa, Studzienno, Wolany, Złotno. 

§ 3. Miejscowość Dolina i Słoszów, leżące w granicach administracyjnych Gminy Szczytna pozostawione 

zostały w obwodzie Szkoły Podstawowej z oddziałami integracyjnymi, oddziałami sportowymi im. B. Czecha 

i H. Marusarzówny w Dusznikach-Zdroju na okres od 1 września 2019 r. na podstawie uchwały  

nr VII/43/2019 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie stanowiska Rady 

Miejskiej w Dusznikach-Zdroju dotyczącego pozostawienia wsi Słoszów i Dolina w obwodzie publicznej 

szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Miejską Duszniki-Zdrój. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Szczytnej: 

M. Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2019 r.

Poz. 4462


		2019-07-15T11:43:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




